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Zbirka medijskih objav
JAVNI SKLAD RS ZA KULTURNE DEJAVNOSTI,
24. 11. 2012 do
27. 11. 2012

Število objav: 8
Tiskani mediji: 3
Splet: 5
Radijske postaje: 0
Televizijske postaje: 0
Teletekst: 0
Spremljane teme:
Javni sklad RS za kulturne dejavnosti
Priznanja JSKD
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Seznam objav v zbirki:
Naslov Kraški šopek prijetno dehti

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si (WEB); 0

1 Rubrika / Datum Ostalo, 24. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Merljak Ivan

4 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Nagrada občinstva komediji Zbeži od žene

Zaporedna št. Medij; Doseg Delo.si (WEB); 230086

2 Rubrika / Datum Kultura, 26. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor S.Pe.

8 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov FOTO: Jesensko tihožitje izpod rok amaterskih likovnikov na ogled v Sv. Juriju

Zaporedna št. Medij; Doseg Pomurec.com (WEB); 0

3 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Vrbnjak Marina

10 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov O Pribcu brez Pribca

Zaporedna št. Medij; Doseg Primorske.si (WEB); 0

4 Rubrika / Datum Ostalo, 26. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Šajn Tomo

16 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Končana jubilejna Novačanova srečanja

Zaporedna št. Medij; Doseg Novi tednik Celje; 47000 Stran: 8 Površina: 419 cm2

5 Rubrika / Datum Kultura, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Š. O.

18 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Kritično do nasvetov

Zaporedna št. Medij; Doseg Vecer.com (WEB); 0

6 Rubrika / Datum Tiskane izdaje, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor neznan avtor

20 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti

Naslov Novačanu v slovo, pravljicam v pozdrav

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 18 Površina: 106 cm2

7 Rubrika / Datum Celjsko, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor M. P. I.

22 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti, Priznanja JSKD
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Naslov Kritično do nasvetov

Zaporedna št. Medij; Doseg Večer; 127000 Stran: 20 Površina: 269 cm2

8 Rubrika / Datum Koroška, 27. 11. 2012

Stran v zbirki Avtor Potočnik Karen

23 Teme Javni sklad RS za kulturne dejavnosti



Primorske.si (WEB), Ostalo 24. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 24. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 24. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 24. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Delo.si (WEB), Kultura 26. 11. 2012
Doseg / Reach: 230086
Država / Country: Slovenija

1

8N
ar

oč
ni

k:
 J

AV
N

I S
KL

AD
 R

S 
ZA

 K
U

LT
U

R
N

E 
D

EJ
AV

N
O

ST
I

O
bj

av
e 

so
 n

am
en

je
ne

 in
te

rn
i u

po
ra

bi
 v

 s
kl

ad
u 

z 
od

lo
čb

am
i Z

AS
P 

in
 s

e 
br

ez
 s

og
la

sj
a 

im
et

ni
ka

 p
ra

vi
c 

ne
 s

m
ej

o 
pr

os
to

 ra
zm

no
že

va
ti 

in
 d

is
tri

bu
ira

ti!
Kl

ip
in

g 
d.

o.
o.

Kazalo



Delo.si (WEB), Kultura 26. 11. 2012
Doseg / Reach: 230086
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Pomurec.com (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Primorske.si (WEB), Ostalo 26. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Končana jubilejna
Novačanova srečanja
Najboljša letošnja predstava je goriška komedija Zbeži od žene

V soboto zvečer so se s predstavo Goli pianist ali Mala
nočna muzika v izvedbi domačih gledališčnikov in s pode-
litvijo nagrad končala 20. Novačanova gledališka srečanja.
Zmagovalna predstava letošnjih je komedija Zbeži od žene
v izvedbi dramskega odseka slovenskega Prosvetnega dru-
štva Štandrež pri Gorici v Italiji. Goričani so tako prejeli
posebno plaketo Novačanovih gledaliških srečanj in sliko
celjskega slikarja Vlada Geršaka starejšega.

Za zadnji dan letošnjih
jubilejnih Novačanovih gle-
daliških srečanj so v soboto
dopoldne pripravili stro-
kovno omizje z naslovom
Izzivi sodobnega ljubitelj-
skega gledališča, namenje-
no ljubiteljskim gledališkim
ustvarjalcem. Delavnico z
enaindvajsetimi ljubitelj-
skimi gledališčniki je vodil
znan gledališki kritik, no-
vinar in publicist Slavko
Pezdir iz Celja. S pred-
stavo mladih članov KUD
Zarja Trnovlje so zvečer
na odru kulturnega doma

v Trnovljah v Celju sklenili
letošnja srečanja, na kate-
rih se je vse od 19. oktobra
ob petkih zvečer zvrstilo
pet predstav ljubiteljskih
gledališč iz vse Slovenije.
Zadnjo predstavo, komedijo
absurda Matjaža Zupančiča
Goli pianist ali Mala nočna
muzika, je odigral domač
gledališki ansambel pod
režijskim vodstvom Mateje
Žvižej. Komisija občinstva
je za igralca večera izbrala
Tomaža Kranjca v vlogi go-
lega pianista Adamoviča, ki
mu je svoje sliko podaril sli-
kar Matej Cepin iz Celja.

Ob koncu predstave so
razglasili najboljšo gostujo-
čo predstavo po oceni občin-
stva. Najvišjo oceno, 4,91,
je dosegla predstava Rava

Cooneyja Zbeži od žene
dramskega odseka sloven-
skega Prosvetnega društva
Štandrež. pri Gorici v Italiji,
ki je s prednostjo štirih sto-
tink točke premagala drugo
uvrščeno Partljičevo Čaj za
dve, lanskega zmagovalca
Gledališča Toneta Čufarja
z Jesenic. Letošnja Novača-
nova gledališka srečanja je
zaključil direktor Javnega
sklada Republike Sloveni-
je za kulturne dejavnosti

mag. Igor Teršar, ki je za
uspešnih dvajset Novača-
novih gledaliških srečanj
KUD Zarja podelil posebno
priznanje, priznanje pa je
prejel tudi dolgoleten član
KUD Zarja Trnovlje Živko
Beškovnik za pomemben
prispevek k razvoji prepo-
znavnosti srečanj.

ŠO
Foto: SHERPA

Ob koncu 20. Novačanovih gledaliških srečanj je Igor Teršak (levo) po-
delil priznanje za uspešno ustvarjanje Novačanovih gledaliških srečanj
tudi članu KUD Zarja Trnovlje Živku Beškovniku.
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Prizor iz komedije Goli pianist ali Mala nočna muzika v izvedbi KUD Zarja Trnovlje
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Vecer.com (WEB), Tiskane izdaje 27. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Vecer.com (WEB), Tiskane izdaje 27. 11. 2012
Doseg / Reach: /
Država / Country: Slovenija
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Novačanu v slovo, pravljicam v pozdrav
S predstavo domačega gledališkega
ansambla KUD Zarja so v Trnovljah
minuli konec tedna zaključili jubilej-
na Novačanova srečanja. Dvajsetič so
jih že pripravili v dvorani domačega
kulturnega doma, ki jeseni tradicio-
nalno postane središče ljubiteljskih
gledališč. Izmed petih tekmovalnih
predstav, ki so jih letos ponudili ob
vikendih, so občinstvo najbolj prepri-
čali Primorci iz Prosvetnega društva
Štandrež pri Gorici v Italiji s pred-
stavo Zbeži od žene. Občinstvo jo je
z oceno 4,91 izbralo za najboljšo go-
stujočo predstavo. Domača, zaključ-
na predstava Goli pianist ali mala

nočna muzika je bila iz tekmovanja
izvzeta, so pa izbirali igralca večera.
Ta naziv so podelili izvrstnemu mla-
demu ustvarjalcu Tomažu Krajncu, ki
je igral vlogo Adamoviča.

Ob zaključku tega mini gledališke-
ga festivala so v Javnem skladu RS za
kulturne dejavnosti Celjane nagradi-
li z dvema posebnima priznanjema.
Prvo je dobilo kulturno -umetniško
društvo Zarja kot organizator No-
vačanovih srečanj, drugo pa je šlo v
roke podpredsedniku društva Živku
Beškovniku, ki vrsto let že dela v dru-
štvu. Z Novačanovimi srečanji Trno-
veljčani vsako leto obogatijo kulturno

življenje v mestu, hkrati pa z vsemi
gostujočimi društvi sodelujejo po
principu recipročnosti. To pomeni,
da jim bodo nastope vrnili tako, da
se bodo z domačo predstavo odpra-
vili na gostovanja po vsej državi. Ob
tem ne bodo pozabili na domačo dvo-
rano v Trnovljah, kjer v prazničnem
decembru že napovedujejo premie-
ra otroške gledališke predstave Mali
strah Bavbav, pripravili bodo tudi
dneve pravljic. Od starega leta se bodo
poslovili v svojem stilu, s silvestrsko
predstavo komedije Limonada Slove-
nka, ki bo na sporedu 27. decembra.
(mpi)
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Kritično do nasvetov
Sociologinja in filozofinja
Renata Salecl na obisku v
rodnem Slovenj Gradcu

KARIN POTOČNIK

Da je neskončna izbira le iluzija, s
katero nas hromi kapitalizem, je na
pogovoru v svojem rodnem mestu
Slovenj Gradcu poudarila filozofinja in
sociologinja Renata Salecl. Z voditelji-
co, pisateljico Gabrielo Babnik, sta se
spraševali, kaj vse zapolnjuje prostor
"od imeti vse do imeti nič' ter kakšna
je alternativa tiraniji izbire. "Nova
izbira je poenostavi življenje', kar pa je
spet nov potrošni objekt," je poudari-
la Saleclova in podala ameriške prime-
re, ko si ljudje, ki so kupovali preveč,
najamejo terapevta, ki jim pomaga
zmanjšati število stvari, ki jih ne po-
trebujejo, kar je označila za novo pa-
tologijo. Pogovor s sociologinjo je sodil
v sklop Urškinih sred (Evropska pre-
stolnica kulture 2012) in je v Koroško
galerijo likovnih umetnosti pritegnil
številne poslušalce, ki so slišali, da po-
treba po nadzoru in predvidljivosti ter
strah pred smrtjo in izničenjem krepi-
jo pozni kapitalizem, kjer sploh na vi-
sokih položajih prosperirajo psihotiki.

Saleclova je orisala zgodovinski
kontekst ideje izbire, ki se je zarisala

z razsvetljenstvom, kjer so opredelili
idejo biti "samoustvarjen" (selfmade)
in v starih zapisih obstajajo navodila,
kako uspeti. V tistih časih se je posta-
vljalo vprašanje, kako preseči razred,
v katerem si bil rojen, v kapitalizmu
pa je ideja, da revež lahko postane
bogataš. "Jezik preživetja je ključen v
diskurzu kapitalizma," je pojasnila fi-
lozofinja, ki je izpostavila, da če človek
uspe, mora skupnosti, iz katere je izšel,

nekaj vrniti, zato sama rada predava v
domačem kraju.

"Zaradi krize se razmišljanje o tem,
kam družba gre, ni bistveno spreme-
nilo, ni novih gibanj, ki bi zagrabila
množice," je rekla Saleclova, ki si želi
kritičnega posameznika. Dotaknili sta
se knjig za samopomoč, ob tem je Sa-
leclova poudarila, da veliko gurujev
izhaja iz finančnih krogov. "Mnoge
knjige zahtevajo, da posameznik sprej-
me situacijo, v kateri je," je dejala soci-
ologinja in to ponazorila s primerom
nekoga, ki ima raka, a se močno iden-
tificira z logiko pozitivnega mišljenja,
vendar s tem ne more narediti nič.

"Kritični moramo biti do nasvetov,"
je svetovala Saleclova, ključ za nada-

ljevanje kapitalizma, kot ga poznamo,
je povečevanje tesnobe in občutka
krivde, kot delovna sila moraš biti za-
menljiv, izgubljaš pomen.

Saleclova je govorila tudi o ljube-
zni, pravzaprav o moderni ideologiji,
ki uči, kako dobiti ljubezen, kako na-
rediti, da bo drugi ljubil tebe, kako ga
zmanipulirati, kako ohraniti željo ...
Priročniki predvidevajo, da je posa-
meznik dober manipulator, in se ne
ukvarjajo s tem, kako drugega ljubiti.
"Ideja ljubiti samega sebe je pripelja-
la do velike osamljenosti," je poveda-
la Saleclova.

Javni sklad za kulturne dejavnosti,
območna enota Slovenj Gradec, pripra-
vlja Urškino sredo še v decembru.
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